[bookmark: _GoBack].

建培【2021】24号

关于征集安徽省水利水电、公路工程
二级建造师继续教育师资库专家的通知

市水利(水务)局、公路局、各有关单位:
铜陵市建设行业职业培训学校是安徽省专业技术人员省级继续教育基地。长年开展全省建筑、市政、机电、水利水电、公路工程等二级建造师继续教育培训工作。为进一步提升专业继续教育水平、更好地服务专业技术人员。现面向全省征集水利水电、公路工程专业二级建造师继续教育师资库专家，相关事项通知如下:
一、征集对象
全省范围内从事水利水电工程、公路工程专业工作的专家或专业人士，有关企事业单位、高等院校、科研机构、行业协会等符合条件人员。
二、专家要求
(一)拥护中国共产党领导,热爱祖国,遵守国家宪法和法律，
具有良好的思想品德、职业道德、敬业精神和社会责任感;
(二)作风正派、办事公道，群众公认，坚持原则，不徇私情，能认真履行职责，遵守评审工作纪律;
(三)专业技术水平高，业务能力强，在本专业同行专家中具有一定的权威性和知名度;
(四)熟悉国家及我省有关二级建造师政策,深入了解本专业发展趋势,实践经验丰富;
(五)身体健康,热心专业技术人员工作,有参加授课活动的时间和精力;
(六)现从事水利水电、公路专业技术工作，大学本科学历、且担任副高职称专业技术职务1年以上,年龄不超 60周岁。
三、征集程序及要求
本次征集工作按照个人自荐、所在单位审核、安徽省住建厅注册中心批准入库的程序进行。
(一)符合条件的人员填写《安徽省水利水电、公路工程专业安徽省二级建造师继续教育师资库专家推存表》(见附件)，提供身份证、学历学位证书、职称证书(扫描件)等相关资料,
(二)申报人所在单位对申报材料的真实性进行审核,填写审核意见并加盖公章。
各单位请于2021年11月12日前将符合条件的专家库成员人选推荐表(一式两份)，以及人选身份证、学历学位证书、职称证书等资料复印件报送至铜陵市建设行业职业培训学校，同时将电子档发送至邮箱332152212@qq.com
(三)住建厅注册中心组织对征集的专家进行资格审查,择优进入安徽省二级建造师继续教育专家库。
联系人:胡乔凤
联系电话:0562-2859619         邮箱:332152212@qq.com
地址:铜陵市建设行业职业培训学校（铜陵市翠湖三路177号永发综合体二号楼四层）

铜陵市建设行业职业培训学校
2021年10月18日

附件:安徽省水利水电、公路工程继续教育师资专家库推荐表

安徽省水利水电、公路工程专业二级建造师继续教育
专家库成员推荐表
	姓    名

	性别

	出生年月

	民 族

	政治面貌

	工作单位

	联  系
电  话

	参加工作
时    间

	行政职务

	毕业院校

	所学专业

	现从事专业

	年
限

	毕业时间

	学    位

	现 职 称

	取得时间

	身份证号码

	可从事的专业

	荣
誉
称
号
	省部级

	市厅级

	主
要
工
作
经
历

	参加过何种
学术团体
	任何职务

	主
要
业
绩
成
果

	所 在
单 位
意 见

    年   月   日

培训机构申报意见

年   月   日

安徽省住建厅
注册中心意见

年   月   日